Universidade Estadual do Rio Grande do Sul

COMISSÃO DE CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

  PROFESSOR ASSISTENTE DE GEOLOGIA

 Indeferimento de Pedido de Inscrição

 A Comissão de Concursos, designada pela Portaria nº 129/2010,
publicada no DOE de 28 de dezembro de 2010, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Art. 14, inciso II, da Resolução CONSUN 10/2008, publicada
no DOE de 09 de junho de 2008, com base no Art. 10 da mesma Resolução
CONSUN, INDEFERE os seguintes pedidos de inscrição no Concurso
supramencionado, pela motivação que segue:

Nº Inscrição Nome Motivação

197–19.50/11-1 ANDERSON BIANCINI DA SILVA

FALTA DE
CLAREZA QUANTO
À HOMOLOGAÇÃO
DO CURSO DE
MESTRADO

199–19.50/11-7 DALTRO BONATTO

NÃO
APRESENTAÇÃO
DO DIPLOMA DE
MESTRADO

194–19.50/11-3 GUSTAVO PICCININI

MESTRADO
OBTIDO FORA DA
ÁREA DE
CONHECIMENTO
DO CONCURSO

195–19.50/11-6 JULIANA YOUNG

MESTRADO
OBTIDO FORA DA
ÁREA DE
CONHECIMENTO
DO CONCURSO

 Nos termos do Art. 11 da Resolução CONSUN 10/2008, os
candidatos poderão apresentar recurso à Comissão, observados o prazo e
requisitos formais descritos nas Normas de Concurso e no Edital.

Porto Alegre (RS), 14 de março de 2011.

                                         Liliane Madruga Prestes

Presidente da Comissão de Concursos